
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

Zblewo, 2016-05-13

0050.33.2016

Zarządzenie nr 166/16
Wójta Gminy Zblewo
z dnia 12 maja 2016 r.

w sprawie powołania Komisji ds. opracowania systemu gospodarki odpadami na terenie Gminy
Zblewo wskutek podjęcia uchwały nr XXl136/16 Rady Gminy Zblewo z dnia 30 marca 2016 r.

o wyjściu Gminy Zblewo ze Związku Gmin Wierzyca

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 11a i ust. 33 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990
r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 3 ust. 1 i ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250).

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuję Komisję ds. opracowania systemu gospodarki odpadami na terenie Gminy Zblewo wskutek
podjęcia Uchwały nr XXl136/16 Rady Gminy Zblewo z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie wystąpienia
Gminy Zblewo ze Związku Gmin Wierzyca.

§ 2.
Do składu Komisji opisanej w § 1 powołuję osoby:
1. Burczyk Leszek - Przewodniczący Rady Gminy Zblewo.
2. Cherek Stanisława - Radna Rady Gminy Zblewo.
3. Chrzanowski Paweł - Pracownik Urzędu Gminy w Zblewie.
4. Dunajska Hanna - Pracownik Urzędu Gminy w Zblewie.
5. Gollus Rita - Pracownik Urzędu Gminy w Zblewie.
6. Jankowski Marcin - Radny Rady Gminy w Zblewie.
7. Konieczka Andrzej - Przedsiębiorca, przedstawiciel Rady Gospodarczej przy Wójcie Gminy Zblewo.
8. Majka Andrzej - Przedsiębiorca, przedstawiciel Rady Gospodarczej przy Wójcie Gminy Zblewo.
9. Mańsk Jan - Kierownik Zakładu Komunalnego w Zblewie.
10. Męczykowski Bogusław - Pracownik Urzędu Gminy w Zblewie.
11. Nierzwicka Maria - Pracownik Urzędu Gminy w Zblewie.
12. Puttkammer Hanna - Skarbnik Gminy.
13. Reszka Marian - Radny Rady Gminy w Zblewie
14. Surówka Krzysztof - Radny Rady Gminy w Zblewie.
15. Szpręga Daniel - Sekretarz Gminy.

§ 3.
Do zadań Komisji należy m.in. :
1.0pracowanie projektu nowego regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zblewo.
2.Przygotowanie propozycji dot. wyboru metody naliczania opłaty za odbiór odpadów na terenie Gminy
Zblewo.
3.0pracowanie projektu wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
4.Ustalenie propozycji terminu, częstotliwości odbioru i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi.

GMINA ZBlEWO
IP GMINY: 592-12-02-586

~ tel. (58) 588 43 81
'V fax. (58) 588 45 69

~ gmina@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczy Skórcz OlZblewo,
55834200094000 0101 2000 0002



5.Wypracowanie projektu stanowiska dotyczącego odbioru odpadów od nieruchomości niezamieszkałych
(firmy, kościoły, budynki użyteczności publicznej itp.) oraz od domków letniskowych.
6.Wypracowanie wstępnego stanowiska co do utworzenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych (PSZOK) w Zblewie oraz opracowanie projektu regulaminu wraz z planowanymi rodzajami
odpadów odbieranych w PSZOK.
7.Analiza wariantowa związana z wyborem ilości koszy na śmieci oraz worków w gospodarstwach
domowych indywidualnych i w budynkach wielorodzinnych.
8.Przygotowanie wstępnego opisu przedmiotu zamówienia związanego z przetargiem na usługę
związaną z odbiorem od 1 stycznia 2017 r. odpadów komunalnych z terenu Gminy Zblewo.
s.Ooracowanre projektu systemu kontroli odbioru odpadów komunalnych przez Wykonawcę usług.
10.0pracowanie projektu systemu kontroli mieszkańców związanych z obowiązkiem składania
modyfikowania deklaracji, uiszczania opłat, segregacji odpadów.
11. Analiza pozostałych ważnych dla systemu odbioru zagadnień nieujętych w pkt. od 1 do 10.

§4.
Do obsługi komisji pod względem prawnym wyznaczam Kancelarię Prawną Gramatowscy.

§ 5.
Wyznaczam termin pracy komisji oraz realizacji zadań zawartych w § 3 do dnia 30 czerwca 2016 r.

§ 6.
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Zblewo.

§7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WĆJTGMINY
~ ;>

Artur Herold

__________________ 1



Uzasadnienie.
Powołanie przedmiotowej Komisji ds. opracowania systemu gospodarki odpadami na terenie Gminy
Zblewo wskutek podjęcia uchwały nr XX/136/16 rady Gminy Zblewo z dnia 30 marca 2016 r. w
sprawie wystąpienia Gminy Zblewo ze Związku Gmin Wierzyca jest konieczne ze względu na pilne
przygotowanie działań zmierzających do usamodzielnienie Gminy Zblewo w kwestii odbioru odpadów
od 1 stycznia 2017 r., w tym także konieczności ogłoszenie postępowania przetargowego na odbiór i
ewentualne zagospodarowanie odpadów. Powołanie komisji jest również konsekwencją podjęcia w
Uchwały Nr XII 1174/2016 Zgromadzenia Związku Gmin Wierzyca z dnia 10 maja 2016 roku w sprawie
wystąpienia Gminy Zblewo ze Związku Gmin Wierzyca.

________________~I


